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 رئیس جمهور در واکنش به گزارش معاون 
اجرایـــی دربـــاره گلایه های مردمی نســـبت 
به مدیران پروازی و غیربومـــی، بر ضرورت 
تجدیدنظـــر در انتصاب مدیـــران غیربومی 
و پروازی تأکید کـــرد و به معاونـــت اجرایی 
رئیس جمهـــور مأموریـــت داد، مـــوارد را در 
دســـتگاه های مختلف بررســـی کرده و برای 
جایگزینی مدیران بومی بـــا مدیران پروازی 
تصمیم و اقـــدام عاجل به عمـــل آورد، مگر 
در موارد خاص که امـــکان جایگزینی وجود 

نداشته باشد.
 به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، آیت الله 
ســـید ابراهیم رئیســـی رئیس جمهور صبح 

چهارشنبه - 2۵ بهمن 1402- در جلسه هیأت 
دولت با تبریک اعیاد شـــعبان بویژه سالروز 
ولادت حضـــرت ابوالفضـــل العبـــاس)ع( و 
روز جانبـــاز، خانواده شـــهدا و جانبـــازان را 
مایه برکت بـــرای انقلاب اســـلامی و دولت 
توصیف و تصریح کرد: طبق گزارش معاون 
رئیس جمهـــور و رئیس بنیاد شـــهید و امور 
ایثارگـــران، توجه و رســـیدگی بـــه وضعیت 
جانبـــازان در دولت مردمی به شـــکل قابل 
توجهی افزایـــش یافته که جـــا دارد از همه 
خانواده های جانبـــازان و نیـــز کادر درمانی 
و دیگـــر نیروهایی که به امور آنها رســـیدگی 
کرده و در خدمت جانبازان عزیز هســـتند، 

صمیمانه قدردانی کنیم.
وی در ادامه با اشاره به اهمیت مسأله جذب 
ســـرمایه های داخلی و خارجی بـــرای رونق 
تولید و رشـــد اقتصاد، بر تقویـــت اقدامات 

دســـتگاه ها و ســـازمان ها در ایـــن زمینـــه و 
تســـهیل مقدمات ترغیب ســـرمایه گذاران 

تأکید کرد.
 در جلسه چهارشنبه هیأت دولت همچنین 
وزیـــر صنعـــت، معـــدن و تجـــارت از عرضه 
»ری را« به عنوان اولین خودرو کاملاً ایرانی از 
اردیبهشت سال 140۳ خبر داد و افزود: این 
خودرو که به صورت 100 درصد استانداردهای 
جهانی را لحاظ کـــرده، خودرویی کیفی در 

تراز بین المللی است.
 آیـــت الله رئیســـی در ادامه پـــس از گزارش 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره برگزاری 
موفق جشنواره های هنری دهه فجر امسال، 
به خصوص چهل و دومین جشـــنواره فیلم 
فجر، از همه دست اندرکاران این رویداد مهم 

فرهنگی قدردانی کرد.
 براساس گزارش »محمدمهدی اسماعیلی« 

تأکید دکتر رئیسی بر تجدیدنظر در انتصاب 
مدیران پروازی و غیربومی

در جلسه چهارشنبه هیأت دولت صورت گرفت

خبر یک

دکتر رئیسی: به معاونت 
اجرایی رئیس جمهور مأموریت 

داد، موارد را در دستگاه های 
مختلف بررسی کرده و برای 

جایگزینی مدیران بومی با 
مدیران پروازی تصمیم و 

اقدام عاجل به عمل آورد، 
مگر در موارد خاص که امکان 
جایگزینی وجود نداشته باشد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در جشنواره های 
هنری امسال که با استقبال گسترده مردم و 
هنردوســـتان برگزار شـــد، تعداد آثار ارسالی 
بـــه جشـــنواره فیلم فجـــر از عـــدد ۷۵ فیلم 
سال گذشـــته به 116 اثر رســـید که ۳۳ اثر به 
بخش اصلی راه یافتنـــد و علاوه بر پخش در 
نوبت های پیش بینی شده، با استقبال صورت 
گرفته در ۸0 نوبت فوق العاده نیز به نمایش 

گذاشته شدند.
 براساس این گزارش تعداد مخاطبین امسال 
سینما در کشور تاکنون به رقم بی سابقه 2۷ 
میلیون نفر رســـیده که پیش بینی می شود تا 
پایان سال به ۳0 میلیون نفر بالغ شود و آمار 
فروش فیلم های سینمایی نیز رشدی تقریباً 

سه برابری را تجربه می کند.
 در ادامـــه جلســـه چهارشـــنبه وزیـــر راه و 
شهرسازی نیز از آغاز عملیات اجرایی احداث 
60 هزار خوابگاه متاهلی و نیز احداث مسکن 
در 1۵00 هکتار از اراضی مازاد دانشگاه ها طی 
روزهای آینده خبر داد و با اشـــاره به گزارش 
روز گذشـــته وزیر امور اقتصـــادی و دارایی از 
رشـــد قابل توجه آمار ترانزیت کشور افزود: 
این آمار رکوردشـــکنی است که با تلاش های 
فشـــرده دیپلماتیک و تســـهیل امـــور تردد، 
تقویت پایانه های مرزی و تقویت و نوســـازی 

ناوگان حمل و نقل حاصل شده است.
 وزیر جهاد کشاورزی نیز در گزارشی از اجرای 
طرحی ابتـــکاری با همـــکاری معاونت علمی 
و فناوری ریاســـت جمهوری و با عاملیت یک 
شـــرکت دانش بنیان خبر داد که براســـاس 
آن تزریق اکسیژن به مخازن پرورش آبزیان 
با روش هـــای نانوتکنولوژی انجام شـــده که 
تولید ایـــن حوضچه هـــا را 2.۵ برابر افزایش 

داده است.
دولـــت،  هیـــأت  چهارشـــنبه  جلســـه  در   
رئیس جمهور همچنین ضمن محکوم کردن 
تـــداوم جنایات هولناک رژیم صهیونیســـتی 
علیـــه فلســـطینیان مظلـــوم و مقتـــدر غزه 
که با تـــداوم حمایت هـــای گســـترده امریکا 
و کشـــورهای غربی انجـــام می شـــود، اظهار 
داشت: کشورها و دولت های حامی جنایات 
صهیونیست ها، ســـازمان های بین المللی و 
به خصـــوص دیوان بین المللی دادگســـتری 
که اخیراً در صدور حکم نســـبت به جنایات 
این رژیم مماشـــات کـــرده و به جـــای صدور 
دستور توقف حملات و بمباران ها به ارائه یک 
گزارش اکتفا کرد، نسبت به کوتاهی های خود 
در برابر خدا، وجدان بشری و تاریخ مسئول 

هستند و باید پاسخگو باشند.

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت گفت: 
سامانه شفافیت هزینه کرد دستگاه های 
مســـئولیت های  حـــوزه  در  اجرایـــی 
اجتماعی از اسفندماه آغاز به کار می کند.
 به گـــزارش ایرنا، ســـپهر خلجی رئیس 
شورای اطلاع رسانی دولت روز چهارشنبه 
- 2۵ بهمن ماه - در حاشیه جلسه هیأت 
دولت با اشـــاره به برنامه های دولت در 
موضـــوع شـــفافیت اظهار داشـــت: در 
راستای اهتمام رئیس جمهور به بحث 
شـــفافیت و توجه به گلوگاه ها، حکمی 
قانونـــی در ارتبـــاط با مســـئولیت های 
اجتماعی و چگونگی هزینه کرد و نظارت 

بر آن در قانون بودجه 1402 ذکر شد.
 وی افزود: دولت مسئولیت پیدا کرد در 
گام اول سازکاری را به صورت سامانه در 
مورد نحوه چگونگی هزینه کرد اعتبارات 
در حـــوزه مســـئولیت های اجتماعی از 

سوی دستگاه ها و شـــرکت های دولتی 
تنظیم کند که قابل نظارت و ارزیابی باشد 
و این اطلاعات در آن سامانه درج شود.  
رئیس شورای اطلاع رســـانی دولت ابراز 
امیدواری کرد این سامانه از اسفند آغاز 
به کار کند.  خلجی با اشاره به اینکه دولت 
ســـیزدهم در حوزه شـــفافیت اقدامات 
زیـــادی بویـــژه در وزارت اقتصـــاد انجام 
داده اســـت، افزود: همه دســـتگاه ها و 
شرکت های دولتی باید میزان هزینه کرد 
خود در حوزه مسئولیت های اجتماعی 
در عرصه هـــای فرهنگـــی، اجتماعی و 
محرومیت زدایی را در این سامانه درج 

کنند.
 

 نخستین دولتی هستیم که حزب 
»دولت ساخته« نداریم

  رئیس شـــورای اطلاع رســـانی دولت با 

اشاره به اینکه از ابتدای دهه ۷0 تاکنون 
نخســـتین دولتی هســـتیم کـــه حزب 
»دولت ساخته« نداریم، گفت: با وجود 
آنکه دولت سیزدهم از احزاب و جریان ها 
حمایت می کند اما به ســـمت تشکیل 

حزب نرفته است.
 وی اظهار داشـــت: در جلســـات دولت 
مؤکداً گفته شـــده اســـت که هیچ یک 
از اعضای هیـــأت دولت حـــق حمایت 
از جریان ها یـــا طیف های سیاســـی در 

انتخابات پیش رو را ندارند.
 وی با اشـــاره به رابطه دولت ســـیزدهم 
با احزاب سیاســـی گفـــت: در این دوره 
دولت، رابطه خوبی با احزاب سیاســـی 
دارد و نمونـــه آن جلســـه رئیس جمهور 

با احزاب و جریان های سیاسی است.
 رئیس شـــورای اطلاع رســـانی دولت با 
بیان اینکـــه دولت از راه انـــدازی احزاب 

دولت ساخته پرهیز دارد، اظهار داشت: 
در ادوار مختلف بویژه از اوایل دهه هفتاد 
دولت های وقت تلاش کردند احزابی را 
به صورت دولت ساخته راه اندازی کنند 
که این احـــزاب در بخش های مختلف 
قدرت بـــه عنـــوان حامی دولـــت وقت 
فعالیت کنند. این پدیده در دولت های 
بعد هم تکرار شـــد، البته این احزاب در 
هر دولتی با یک شکل و عنوان فعالیت 

می کردند.
 خلجی تأکید کرد: در این دولت با وجود 
آنکه از احزاب و جریان ها حمایت شد، 
لیکن خود دولت به ســـمت تشـــکیل 
حزب نرفت چون اساساً قبول نداشت 
حزب یا جریان خاصی را برای تداوم خود 
شکل دهد.  وی با بیان اینکه این اقدام 
کم نظیری بود که رئیس جمهور در چند 
نوبت و حتی پشـــت بلندگو رسماً اعلام 

کرد همه باید به برگزاری پرشور انتخابات 
کمک کنند، اضافه کرد: دولت از هیچ 
نامزد و جریانی حمایت نمی کند و صرفاً 

مجری برگزاری انتخابات است.
 رئیـــس شـــورای اطلاع رســـانی دولت 
تصریح کـــرد: ایـــن نقطه قـــوت دولت 
است که هیچ تلاشی برای شکل دادن 
بـــه گروهی کـــه بخواهـــد از ایـــن گروه 
برای تداوم کار خودش اســـتفاده کند، 
انجام نـــداده این در حالی اســـت که در 
دولت های گذشته احزاب دولت ساخته 
وجـــود داشـــته و مشـــخص اســـت چه 
احزابی توســـط دولت های وقت ایجاد 

شده است.
 خلجی در پاسخ به سؤالی درمورد شائبه 
فعالیت انتخاباتی برخی اعضای دولت در 
قالب تشکل های سیاسی، تصریح کرد: 
این موضوع از جانب رئیس جمهور اکیداً 
منع و بارها اعلام شده دولت نماینده ای 
در هیچ جایی ندارد و از هیچ جریانی هم 

حمایت نمی کند.
 وی تأکید کرد: دولت مجری انتخابات 
است و همه باید کمک کنند تا انتخابات 
پیش رو با شـــور و نشـــاط برگزار شود و 
چهار محـــور بیان شـــده از جانب رهبر 

معظم انقلاب محقق شود.

سامانه شفافیت هزینه کرد دستگاه های دولتی از اسفند 
آغاز به کار می کند

خبر

تمامی مصوبات دور 
اول سفر رئیس جمهور 

به سمنان اجرایی شد
در جلســـه بررســـی و جمع بنـــدی 
ح هـــای دومین ســـفر اســـتانی  طر
رئیس جمهور به اســـتان ســـمنان 
از تحقـــق 100 درصـــد مصوبـــات دور 
اول ســـفر رئیس جمهـــور بـــه ایـــن 
اســـتان خبر داده شـــد.  به گزارش 
ایرنا، جلســـه بررســـی و جمع بندی 
ح های دومین سفر  موضوعات و طر
اســـتانی رئیس جمهـــور به اســـتان 
ســـمنان به ریاســـت محمـــد مخبر 
معـــاون اول رئیس جمهـــور برگزار 
شد و طرح های دور دوم سفر به این 
استان مورد بررسی و تصمیم گیری 

قرار گرفت.
 در این جلســـه کـــه معـــاون اجرایی 
رئیس  جمهور، اســـتاندار ســـمنان، 
علـــوم،  کشـــاورزی،  جهـــاد  وزرای 
تحقیقات و فناوری، بهداشت، درمان 
و آموزش پزشـــکی، رئیس ســـازمان 
حفاظت محیط زیست، رئیس بنیاد 
شهید و امور ایثارگران، رئیس سازمان 
اداری و اســـتخدامی کشور، مسئولان 
دستگاه های دولتی و برخی از مقامات 
ارشد استانی حضور داشتند، توافقات 
و تعهدات دستگاه های اجرایی برای 
و  پیشـــنهادی  ح هـــای  طر اجـــرای 
اولویت دار استان سمنان مورد بحث 

و بررسی قرار گرفت.
همچنین در این جلســـه اعلام شد، 
بیش از ۸0 درصد تسهیلات اختصاص 
یافتـــه و 100 درصد مصوبـــات دور اول 
ســـفر رئیس جمهور به این اســـتان 

اجرایی و عملیاتی شده است.
و  کشـــاورزی  حـــوزه  ح هـــای  طر
دامداری، لایروبـــی و مرمت قنوات، 
احداث کانال های آبیـــاری، عملیات 
بیابان زدایی، اجرا و بازنگری طرح های 
ایمن ســـازی  روســـتایی،  هـــادی 
روستاهای در معرض خطر، تکمیل 
و ســـاخت پارک های علم و فناوری، 
تکمیل و ساخت محیط های رفاهی 
و ورزشـــی در دانشـــگاه ها، تکمیل و 
تجهیز دانشکده ها، تکمیل و تجهیز 
پایگاه های اورژانس، توسعه و تجهیز 
بیمارســـتان ها و اماکـــن درمانـــی، 
اجرای طرح های گروه های جهادی و 
مردمی بخشی از مصوبات این جلسه 
در راســـتای توســـعه و عمران استان 

سمنان بود.

قانون افزایش سن 
بازنشستگی از سال 

۱۴۰۵ عملیاتی می شود
  وزیر تعاون، کار و رفـــاه اجتماعی در 
مورد زمان اجرای قانون افزایش سن 
بازنشستگی گفت: این قانون در سال 
140۳ و 1404 اجرایی نمی شود بلکه در 

سال 140۵ عملیاتی خواهد شد.
 به گـــزارش خبرنگار سیاســـی ایرنا، 
ســـید صولت مرتضوی، وزیر تعاون، 
کار و رفـــاه اجتماعی روز چهارشـــنبه 
- 2۵ بهمن ماه - در حاشـــیه نشست 
هیأت دولـــت در مورد افزایش ســـن 
بازنشستگی گفت: این طرح مشمول 
کسانی می شوند که 2۸ سال سابقه 
خدمت دارنـــد و افرادی کـــه 29 و ۳0 
سال سابقه خدمت دارند مشمول این 
طرح نمی شوند.  وی ادامه داد: قانون 
افزایش ســـن بازنشســـتگی در سال 
140۳ و 1404 اجرایی نمی شود، بلکه 

در سال 140۵ عملیاتی خواهد شد.
 وزیر تعاون، کار و رفـــاه اجتماعی در 
مورد وضعیت اشـــتغال در کشور نیز 
اظهار داشـــت: ملاک عمل در مورد 

حوزه اشتغال مراجع رسمی هستند.
 مرتضوی یادآور شـــد: بحث اشتغال 
در کشـــور بـــه چنـــد روش از جمله 
سامانه رصد، میزان بیمه های اجباری 
و اختیاری که از ســـوی کارفرمایان و 
خویش فرمایان انجام می شود و آمار 
مراکز رســـمی مرکز آمار ایـــران، مورد 

بررسی قرار می گیرد.

توضیحات سخنگوی دولت درباره دستور رئیس جمهور
  سخنگوی دولت گفت: در زمینه گلایه از »مدیران پروازی« 
که در استان های حاشیه ای بود، رئیس جمهور دستور داد 
معاونت اجرایی با همکاری دســـتگاه های مرتبط، بررسی 
مورد به مورد انجـــام دهند تا مـــواردی که ضرورتـــی ندارد، 
استفاده از مدیرانی که در منطقه عملیاتی مستقر نیستند، 

انجام نشود.
 به گزارش ایرنـــا، »علی بهادری جهرمی« روز چهارشـــنبه در 
حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران با قدردانی 
از حضور مردم در راهپیمایی 22 بهمن گفت: اعضای هیأت 
وزیران با توجه به سفرهایی که در دهه فجر و راهپیمایی 22 
بهمن به شهرستان ها و استان های مختلف داشتند گزارشی 
از جلسات و نقطه نظرات عموم مردم یا جلسات با نخبگان و 
اقشار مختلف را ارائه کردند و اولویت ها، گلایه ها، گزارشات، 

پیشنهاداتی که در جلسات مختلف مطرح شده بود از سوی 
اعضای هیأت وزیران ارائه شد و تصمیم گیری هایی در مورد 
برخی از این گزارش ها گرفته شد و رئیس جمهور دستورات 

مختلفی صادر کردند که ان شاءالله به نتیجه خواهد رسید.
 وی افزود: مثلاً در زمینـــه گلایه از »مدیران پروازی« که 
در استان های حاشیه ای بود، رئیس جمهور دستور داد 
معاونـــت اجرایی وی بـــا همکاری دســـتگاه های مرتبط، 
بررسی مورد به مورد انجام دهند تا مواردی که ضرورتی 
ندارد، حتماً باید ضرورت اثبات شـــده ای وجود داشـــته 
باشـــد؛ اســـتفاده از مدیرانـــی کـــه در منطقـــه عملیاتی 
مســـتقر نیســـتند، انجام نشـــود و درخصوص امثال این 
موضوع دســـتورات متعـــددی در حوزه هـــای مختلف از 
جلسات و مباحث ارائه شده بود که تصمیم گیری هایی 

صورت گرفت.
 ســـخنگوی دولت با اشـــاره به گزارش وزیر کار، تعاون و رفاه 
ح کالابرگـــی عیدانه بیان  اجتماعی از پیشـــرفت اجرای طر
کرد: با توجه به اینکه چنـــد روز از اجرای این طرح می گذرد 
استقبال بســـیار خوبی از طرح بویژه در دهک های پایین تر 
جامعه صورت گرفته اســـت که گزارش تفصیلی خوبی بود و 
نشان می دهد این طرح مورد استقبال مردم قرار گرفته است 
و زیرساخت ها توانایی پاسخگویی به این استقبال را داشته 
اســـت و امیدواریم بتواند در تثبیت قیمت ها و جلوگیری از 

افزایش بی دلیل قیمت ها در بازار مؤثر باشد.
 وی تصریح کرد: در زمینه اشـــراف و نظـــارت بر فرایندهای 
مختلف واردات و توزیع کالاهای مختلف یا تولید و توزیع و 
عرضه آنها از سوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز چهارشنبه 

آیین نامه ای به تصویب هیأت وزیران رســـید تا سامانه های 
هوشمندی که به این منظور ایجاد شده اند بتوانند با سرعت 
بیشتری هم تکمیل شوند و هم اتصال و ارتباطشان با هم 

فراهم شود.
 سخنگوی دولت اظهار کرد: بحمدالله سامانه ها پیشرفت 
نسبتاً قابل قبولی طی دو سال و نیم گذشته داشته اند اما 
در این راه موانعی وجود داشـــت و مـــا در برخی موارد دچار 

عقب ماندگی نسبت به سایر موارد بودیم.
 بهادری  جهرمی خاطرنشـــان کرد: با پیش بینی که در این 
آیین نامه صورت گرفت توانستیم با سرعت بیشتری تکمیل 
و تجمیع همه ســـامانه های مرتبط با فرایندهای واردات و 
توزیع و عرضه کالاهایی که نیازمند اشـــراف اطلاعاتی برای 

جلوگیری از قاچاق در این زمینه است را داشته باشیم.


